
2012年 5月 15日 
仕入れご担当者様 

〒409-3294山梨県西八代郡 
市川三郷町岩間 437 
谷川商事株式会社  

 

印鑑ケースパッケージ仕様変更のお知らせ  
	
  
拝啓	
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
	
 早速ですが、下記印鑑ケースのパッケージ統一化のため仕様の変更をさせてい

ただきます。 
	
 何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 
 
●商品 

はんここ村	
 シングルケース各色 
	
 （TSK-46285、46308、46292、46919） 
はんここ村	
 ツインケース各色 
	
 （TSK-46148、46155、46162、46902）	
 	
 	
 	
  

	
 ※弊社カタログ 24ページ掲載品です。 

●変更時期 
	
 	
 	
 	
 従来のパッケージが無くなり次第に順次変更となります。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 変更前	
 	
 	
 	
 	
 変更後 


